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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73121201O

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit PIFABRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Komuna Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.5, godina " Ish-Mence", e 
objektit Uzina 12 Ni-Co, Z.K.3965, nr.pas.864. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve 

te karpenterise mekanike, implentimi i punimve 
elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e hidroteknike, 
tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve 
elektronike e pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te 
aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, mbetje  te 
hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te 
paluajtshme. Prodhim, instalim, mirëmbajtje dhe riparim i 
makinerive, linjave përpunuese e teknologjike. Perfshirje ne 
fushen e projektimit dhe kryesisht ate MEP ( Mechanical, 
Electrical, Plumbing). Se fundmi ajo do perfshihet ne 
realizimin e instalimeve ne godina, te natyrave te ndryshme, 
si instalime e sistemeve HVAC, Hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike dhe sherbime te lidhura me eficensen e energjsie. 
Realizimi makinerish dhe linjash per industrine ushqimore 
dhe pijeve per konsum njerezor. Tregti, mirembajtje dhe 
riparim te veglave muzikore. Prodhim, montim, riparim, 
import-eksport dhe tregti e mekanikes, pajisjeve, makinerive, 
dhe linjave per produktet bujqesore dhe sherbimeve, 
pajisjeve te tjera te bujqesore ne sherbim te aktivitetit. 
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Prodhim, montim, riparim, import-eksport i dhomave 
frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet bujqesore. 
Tregti e te gjitha llojeve te peshoreve elektronike. Prodhim 
kazane mbetjesh urbane. Angazhim ne projektimin, 
realizimin e godinave me karakter civil, publik e industrial. 
Transport kombetar dhe nderkombetar per pale te treta dhe 
per nevojat e subjektit.
Kristo Xhimo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2022                Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sali Belshaku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2021                Deri: 

13. Ortakët KristoXhimo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB427CR, AHR 966. Vlore  
Qender - VLORE Zvërnec Triport Zvernec, Rruga Sazani, nr 
10. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANAI
E-Mail: kristo.xh@gmail.com  
Telefon: 0674630291  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388639-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689666-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0397ED94-7177-4D6C-AD10-A8209A501921
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karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e 
hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve elektronike e 
pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, 
mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te paluajtshme.")          u 
be            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te 
karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve 
civile e hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve 
elektronike e pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e 
energjise elektrike, mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive 
te paluajtshme. Prodhim, instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave 
përpunuese e teknologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897080-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-067252-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore, objektit dhe emrit tregtar. Perditesimi i te dhenave si administrator/ ortak 
si pasoje  e marrjes se shtetsise shqiptare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kristo.xh@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te 
karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e 
hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve elektronike e 
pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, 
mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te paluajtshme. Prodhim, 
instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave përpunuese e teknologjike.")          
u be            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te 
karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve 
civile e hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve 
elektronike e pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e 
energjise elektrike, mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive 
te paluajtshme. Prodhim, instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5461BD-4D06-4447-9AE9-80ED163776E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF7642E-A90D-42D8-9EE9-ED411D12AD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF7642E-A90D-42D8-9EE9-ED411D12AD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC20907-3E3B-41E7-B24D-1BB1657F2532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA47A3C-8342-487A-9C6D-244602B7A532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43076161-2991-4DD5-9675-28DC209E950C
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përpunuese e teknologjike. Perfshirje ne fushen e projektimit dhe kryesisht ate MEP 
( Mechanical, Electrical, Plumbing). Se fundmi ajo do perfshihet ne realizimin e 
instalimeve ne godina, te natyrave te ndryshme, si instalime e sistemeve HVAC, 
Hidrosanitare, hidraulike, elektrike dhe sherbime te lidhura me eficensen e 
energjsie.")         
Emri Tregtar ishte            ("PIFABRI")          u be            ("PANAI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, godina 
" Ish-Mence", e objektit Uzina 12 Ni-Co, Z.K.3965, nr.pas.864.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku, numri 18, Elbasan.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristo Xhimo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Christos Tzimo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristo Xhimo")                      Nga data "18/07/2017             
Ne daten "18/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Christos Tzimo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-286906-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Pi Fabri 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim I ortakeve PiFabri 2018.pdf

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419781-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.11.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te 
karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e 
hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve elektronike e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD72700-E789-4B2B-BCA5-40C6387697BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D544BC-9F70-41EA-B19F-B3FC6A33D3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8904F14D-AC90-4423-A4F1-1C7C8769AF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6ACBEA-A741-47EA-860F-BDFFEDD4F6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8129477F-0A6B-48DE-8F90-08C998E02796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BFDAE0-1AD3-4561-A2E6-1721487D1F30
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pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, 
mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te paluajtshme. Prodhim, 
instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave përpunuese e teknologjike. 
Perfshirje ne fushen e projektimit dhe kryesisht ate MEP ( Mechanical, Electrical, 
Plumbing). Se fundmi ajo do perfshihet ne realizimin e instalimeve ne godina, te natyrave 
te ndryshme, si instalime e sistemeve HVAC, Hidrosanitare, hidraulike, elektrike dhe 
sherbime te lidhura me eficensen e energjsie.")          u be            ("Realizimi i 
konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te karpenterise mekanike, 
implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e hidroteknike, 
tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve elektronike e pajisjeve 
industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, 
mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te paluajtshme. 
Prodhim, instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave përpunuese e 
teknologjike. Perfshirje ne fushen e projektimit dhe kryesisht ate MEP ( Mechanical, 
Electrical, Plumbing). Se fundmi ajo do perfshihet ne realizimin e instalimeve ne 
godina, te natyrave te ndryshme, si instalime e sistemeve HVAC, Hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike dhe sherbime te lidhura me eficensen e energjsie. Realizimi 
makinerish dhe linjash per industrine ushqimore dhe pijeve per konsum njerezor. 
Tregti, mirembajtje dhe riparim te veglave muzikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558457-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2019.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2019 PIFABRI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx8_3_2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Pifabri 2019 (1).pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646346-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te 
karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e 
hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve elektronike e 
pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, 
mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te paluajtshme. Prodhim, 
instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave përpunuese e teknologjike. 
Perfshirje ne fushen e projektimit dhe kryesisht ate MEP ( Mechanical, Electrical, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E010EFF4-52E2-4C0F-92AB-FE38D8119EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26843E22-F95A-4AD7-9D0E-688BA12C3FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B6C774-4532-44DF-896C-6C86E040B646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FBE578-1C8E-4D0C-8F3B-0F0349BBD6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FBE578-1C8E-4D0C-8F3B-0F0349BBD6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2AD321-5C89-4ECB-AD49-01D7580F4640
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Plumbing). Se fundmi ajo do perfshihet ne realizimin e instalimeve ne godina, te natyrave 
te ndryshme, si instalime e sistemeve HVAC, Hidrosanitare, hidraulike, elektrike dhe 
sherbime te lidhura me eficensen e energjsie. Realizimi makinerish dhe linjash per 
industrine ushqimore dhe pijeve per konsum njerezor. Tregti, mirembajtje dhe riparim te 
veglave muzikore.")          u be            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi 
i produkteve te karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, 
ndertimi i objekteve civile e hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, 
tregtimi i pajisjeve elektronike e pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te 
aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, mbetje  te hekurit e do te realizoje 
investime ne fsuhen e pasurive te paluajtshme. Prodhim, instalim, mirëmbajtje dhe 
riparim i makinerive, linjave përpunuese e teknologjike. Perfshirje ne fushen e 
projektimit dhe kryesisht ate MEP ( Mechanical, Electrical, Plumbing). Se fundmi 
ajo do perfshihet ne realizimin e instalimeve ne godina, te natyrave te ndryshme, si 
instalime e sistemeve HVAC, Hidrosanitare, hidraulike, elektrike dhe sherbime te 
lidhura me eficensen e energjsie. Realizimi makinerish dhe linjash per industrine 
ushqimore dhe pijeve per konsum njerezor. Tregti, mirembajtje dhe riparim te 
veglave muzikore. Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe tregti e mekanikes, 
pajisjeve, makinerive, dhe linjave per produktet bujqesore dhe sherbimeve, pajisjeve 
te tjera te bujqesore ne sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import-
eksport i dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet bujqesore. 
Tregti e te gjitha llojeve te peshoreve elektronike. Prodhim kazane mbetjesh urbane. 
Angazhim ne projektimin, realizimin e godinave me karakter civil, publik e 
industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683080-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 05.04.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te 
karpenterise mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e 
hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve elektronike e 
pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e energjise elektrike, 
mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te paluajtshme. Prodhim, 
instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave përpunuese e teknologjike. 
Perfshirje ne fushen e projektimit dhe kryesisht ate MEP ( Mechanical, Electrical, 
Plumbing). Se fundmi ajo do perfshihet ne realizimin e instalimeve ne godina, te natyrave 
te ndryshme, si instalime e sistemeve HVAC, Hidrosanitare, hidraulike, elektrike dhe 
sherbime te lidhura me eficensen e energjsie. Realizimi makinerish dhe linjash per 
industrine ushqimore dhe pijeve per konsum njerezor. Tregti, mirembajtje dhe riparim te 
veglave muzikore. Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe tregti e mekanikes, 
pajisjeve, makinerive, dhe linjave per produktet bujqesore dhe sherbimeve, pajisjeve te 
tjera te bujqesore ne sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import-eksport i 
dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per produktet bujqesore. Tregti e te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD76C369-8E50-4F2A-883D-E00B260A513D
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llojeve te peshoreve elektronike. Prodhim kazane mbetjesh urbane. Angazhim ne 
projektimin, realizimin e godinave me karakter civil, publik e industrial.")          u be            
("Realizimi i konstruksioneve metalike, prodhimi i produkteve te karpenterise 
mekanike, implentimi i punimve elektromekanike, ndertimi i objekteve civile e 
hidroteknike, tregtimi i lendeve te para te metaleve, tregtimi i pajisjeve elektronike e 
pajisjeve industriale. Per me teper ajo do te aktivizohet ne tregtimin e energjise 
elektrike, mbetje  te hekurit e do te realizoje investime ne fsuhen e pasurive te 
paluajtshme. Prodhim, instalim, mirëmbajtje dhe riparim i makinerive, linjave 
përpunuese e teknologjike. Perfshirje ne fushen e projektimit dhe kryesisht ate MEP 
( Mechanical, Electrical, Plumbing). Se fundmi ajo do perfshihet ne realizimin e 
instalimeve ne godina, te natyrave te ndryshme, si instalime e sistemeve HVAC, 
Hidrosanitare, hidraulike, elektrike dhe sherbime te lidhura me eficensen e energjsie. 
Realizimi makinerish dhe linjash per industrine ushqimore dhe pijeve per konsum 
njerezor. Tregti, mirembajtje dhe riparim te veglave muzikore. Prodhim, montim, 
riparim, import-eksport dhe tregti e mekanikes, pajisjeve, makinerive, dhe linjave 
per produktet bujqesore dhe sherbimeve, pajisjeve te tjera te bujqesore ne sherbim te 
aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import-eksport i dhomave frigoriferike dhe 
furrave te tharjes per produktet bujqesore. Tregti e te gjitha llojeve te peshoreve 
elektronike. Prodhim kazane mbetjesh urbane. Angazhim ne projektimin, realizimin 
e godinave me karakter civil, publik e industrial. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per pale te treta dhe per nevojat e subjektit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739073-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. Depozitimi i vendimit, date 05.07.2021 per emerimin e Sali Belshaku si drejtues 
Teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB427CR, AHR 966.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sali Belshaku")                      Nga data "05/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762786-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D03CAE-76C6-47AB-8C5F-855DC30E56C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BD9FEF-5D25-4063-AEE4-CAE53547C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFC7D72-B5DE-43C3-A36A-38360AC687D5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta En Driza Petrolium 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar En Driza Petrolium 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres En Driza Petrolium 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte En Driza Petrolium 2020.xlsx
Vendim Ortakut Pifabri 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PIFABRI 2020_compressed.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PIFABRI 2020_compressed.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960641-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Pifabri 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH.SHPJEGUESE Pifabri 2021 Sign.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
Raport Ecurise Veprimtarise PIFABRI 2021.pdf

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976293-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2022 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Kristo Xhimo per nje 
afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Xhimo")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("08/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Xhimo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("08/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052313-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F2245-3609-4469-A970-A5E55CA2C504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0F0B33-F768-4B82-9562-43C02E2C56C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A684C7-326B-4633-A5EE-DAC5FE67FCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB71FB5-0767-43F9-9D21-A59AB33D2FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9FF51-3548-4767-B77E-908F19910A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7DAA07-4451-4104-B118-374975CCF119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E724417-349F-4D67-8AD3-76AA4D8FEB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05750A60-A345-47B3-99DE-610FDC93073A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F8F443-2F75-41A0-81DE-19B2BF878AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803CBC7B-F7BF-40A6-892B-754D2AD444D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21612E3E-EF3C-4572-AE07-986F2415E690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7C2B22-0148-4540-B3D0-F7963E7EAF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EBE751-5190-4AE8-A3B5-BCE7E4D1BAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC3E70A-CFDF-4783-91A7-2F25EB8DC616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B6C42C-D5D9-421B-AA97-8623945E1051
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Zvërnec;         Triport Zvernec, Rruga Sazani, nr 10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C70EAE-7804-483A-AC5B-3D2DFE79E5DC

